
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/325/2016 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie nazwania ulicy w mieście Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicę przebiegającą po działkach ewid. nr 1700/25, nr 1703/28, nr 1703/29, nr 1703/30, nr 1703/31, 

nr 1703/32 i nr 1704/22 będących własnością Miasta Jasła, położonych w Jaśle, obręb nr 9- Górka, nazywa się 

imieniem Zawiszy Czarnego. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

Henryk Rak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 3216



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/325/2016 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 26 września 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3216


		2016-10-07T10:36:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




